Trybuchowski, K. Kaliwoda, K. Gebhardt, A. Gattermann. Za zgodność sekretarz J. Libitowski.

(-) Z towarzystwa kredytowego. Wpłata należności za listy zastawne, wylosowane w dniu 16 grudnia r. b., dopełnić się będzie w kasie towarzystwa w Łodzi i w banku handlowym w Warszawie, poczynając od dnia 19 kwietnia (1 maja) 1886 r. Listy przedstawiana do zapłaty zwracane być powinny: sery I z 13 kuponami, sery II z 18 a sery III z 10 kuponami. Przed d. 19 kwietnia (1 maja) zapłata może być dopelniona za potrąceniem dyskonta w stosunku pół od sta na miesiąc. Blizsze szczegoly znajduj czytelnicy w tabeli, dołączonej do numeru dzisiejszego.

(-) Ze stacyi telefonów. Ostatnim razem donosiliśmy o dwóch połączeniach: Antoni Chomętowski (adwokat przysięgły) i Albert Krabler (dom agenturowo-komisowy), w bieżącym zaś tygodniu połączone kancelaryj reagenta Juliusza Gruszyńskiego oraz łódzki oddział banku polskiego postawił zarządowi telefonów pytania o warunkach abonamentowych dla instytucji rządowych, co dowodzi, iż kwestya połączenia oddziału agituje się w sferach banku a przeto zarząd telefonów przygotowywa tę nową linię.

(-) Ferye świąteczne w szkołach rozpoczynają się od jutra i trwać będą do 13 (1) stycznia 1886 r.

(-) Towarzystwo miejskich stacyi kolei żelaznych i żeglugi parowej zakłada od Nowego roku stacyę w naszym mieście, w domu p. Bławata przy ulicy Piotrkowskiej. Towarzystwo na stacyi, o jakiejś mowimy, spraciewać będzie bilety na wszystkie pociągi, odchodzące z Łodzi w ciągu dnia a także na pierwszy pociąg dnia następującego, przyjmować będzie bagaże osób wyjeżdżających koleją i transportować towary.

Петроковѣ на Маринской площади, въ домѣ Геровича, будетъ продаваться недвижимое имущество, принадлежащее Августу, Иандору и Маэру братьямъ Барухъ, расположенное въ Петроковской губернии въ гор. Лодзи по Цесарьинной улицѣ подъ N. 271e и состоящее согласно описи Судебнаго Приказа Левагаса отъ 12 (24) Августа 1885 г. изъ каменнаго дома, крытаго желязными листами отъ улицы; 2-хъ этажнаго съ тремялами со двора жо 3-хъ-этажнаго, каменнаго 3-хъ-этажнаго строения, крытаго черепицею, въ которомъ находится комната для сторожа, конюшни и комора подъ крышею, деревянныхъ сараевъ, коморъ, и отхожихъ мѣстъ, крытыхъ наполью и колодца. Имущество это не находится въ заставномъ владѣнн, но имеетъ ограниченія, указанныя въ ипотечной книгѣ, которая хранится въ Лодзинскомъ Ипотечномъ Отдѣленн и ипотечные долги просрочиваются въѣсть съ ограничительными статьями до суммъ 10900 руб., назначено въ продажу на пополнение истребаванія съ Августу, Иандору и Маэру братьямъ Барухъ по повелѣю Максимиана Гольдфедера на исполнителство акту Петроковскаго Окружнаго Създа отъ 11 (23) Августа 1885 года на N. 781 и оценено въ 80,000 руб., съ каковой суммъ личностей торгъ. Въ бумагахъ и документахъ, относящихся до продаваемого имущества открыты для публики въ Канцелярн Създа Марьяны Судей 1-го Петроковскаго Округа.

Г. Лодзь Декабря 1 дня 1885 г. и. д. Судебнаго Приказа Надебский. 2473-1-1

zawiadamia, że z dniem 1 (13) grudnia r. b., weszła w użycie taryfa specjalna na przewóz baraniny solonej, w pełnych ładunkach wagonowych (600 pudów) ze stacyj drogi żelaznej Orenburskiej do stacyi Warszawa-Praga drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. Taryfa ta funkcyonować będzie do dnia 31 sierpnia (12 września) 1886 roku. 2490-1-1

Wódki i Spirytusy

Z Zakładów Parowych, Rolniczo-Przemysłowych JEZIORKO nagrodzone wielkim złotym medalem w Warszawie 1885 r. Wielkim srebrnym i brązowym medalem w Odessie 1884 r. OTRZYMAŁ HANDEL ORZECHOWSKIEGO. 2491-3-1

Kawior Astrachański grubo ziarnisty mało solony.